СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е-проект
«__» ноября 2016 года                                                                                               №____
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.01.2010 № 76 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядок его осуществления»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 34 части 1.1. статьи 18 устава муниципального образования сельское поселение Солнечный, в целях упорядочения Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядок его осуществления:
Советов депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Внести в решение Совета депутатов с.п. Солнечный от 25.01.2010 № 76 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядок его осуществления» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.7.3. пункта 3.7.  раздела 3 приложения к решению изложить в редакции:

«3.7.3. Денежное поощрение по результатам работы за квартал, год осуществляется в пределах фонда оплаты труда.
Денежное поощрение по итогам работы за I, II, III кварталы выплачивается в месяце, следующем за последним месяцем расчетного квартала, за IV квартал денежное поощрение выплачивается в последний месяц расчетного квартала, но не позднее месяца, следующего за отчетным кварталом.

Денежное поощрение по результатам работы за год выплачивается не позднее первого месяца, следующего за отчетным годом.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                                             И.В. Наумов